coꝛcacione fm Ri. in. iij. di. xvij. noꝛ eꝛ necesse obseruare vba pꝛecisa sicut in pꝛima: q est ps sacramentuꝛ penitentie. licz pꝛuui sit etiaꝛ in ista: dicere. absoluo: tuꝛ noꝛ eꝛ necessariuꝛ. imo sufficeret dicere vba significatia excoꝛcacionis remotionem. Vnde si diceret excoꝛmunicatoꝛ: reuoco. vel relaxo excoꝛmunicacionem ille esset absoluoꝛ. Idem si diceret rebenedicite: vel qdcuꝛqꝛ aliud tale intendens per illud absolueret esse absoluoꝛ. extra de reg. in. omnis res. Et hoc fm. v. y. Jo. Rai. ⁊ fere omnes doc. licz Do. dicat contrariuꝛ.

Absoluteio autem a suspensioꝛe officij vel diuinoꝛ fieri debet sub ista forma vel simili. Ego absoluo te a vinculo suspensioꝛis quaꝛ incurristi propter tale causam. ⁊ restituo te executioni ordinum ⁊ officioꝛ tuozum in nomine patris ⁊ filij ⁊ c. Tuꝛ qꝛ suspensio pꝛtinet ad foruꝛ coꝛtentioꝛum: nec reperitur determinata forma necessaria huius relaxationis. Ideo quicqꝛ dicat ⁊ quibuscunqꝛ verbis vtaꝛ is qui valet absoluere vere absoluit sicut dictum est de absoluteione ab excoꝛmunicatioꝛe. Quo auteꝛ ad irregularitateꝛ secus est. nam relaxatio ei⁹ pꝛ eum qui valet: debet fieri p istud verbuꝛ. dispenlo. ⁊ noꝛ absoluo: vtputa Index dicat. Ego dispenlo tecuꝛ in irregularitate quaꝛ incurristi propter talem causam. ⁊ restituo te ad actus legitimos: vel si coꝛtraxisses: qn dubitaꝛ.

Accusare. Vtruꝛ homo teneatur accusare? Ri. fm Tho. secunda sede. q. lxxij. Si crimeꝛ sit tale q vergat in detrimentuꝛ republice. puta in multitudinis coꝛruptelam coꝛporalem vls pꝛiuitale: tenetur homo ad accusationeꝛ duꝛmodo sufficienter possit probare. Si vo non sit tale qd in multitudinē redūder: vel etiam sufficienteꝛ pꝛbationem habere noꝛ possit non teneꝛ ad accusanduꝛ quia nullus teneꝛ ad id qd debito modo pꝛbare noꝛ potest. Et addit tho. q illud noꝛ est oꝛino secretuꝛ quod p sufficientes testes pꝛbati potest.

An aut in pꝛmo casu qn pꝛmissa talia sunt: que vergat ad coꝛruptionem multitudinis teneatur sciens statim manifestare. noꝛ tamē requisitus per superioꝛe: nec pꝛductus in testem? Ri. fm Tho. secda secūde. q. lxx. q de his que coꝛmissa sunt homini in secreto per confessionem nullo modo debet testimoniuꝛ ferre: quia huiusmodi nescit vt homo: sed tanqꝛ minister dei. ⁊ maius est vinculuꝛ sacramenti quolibet hominis pꝛcepto. ad hoc glo. in. c. sacerdos de peni. dist. vj. Circa vo ea que aliter homini ad noticiam veniunt: vel sub secreto coꝛmittuntur distinguēdum est. Quicqꝛ enim talia sunt que statim cum ad noticiam hominis venerint. homo ea manifestare tenetur. puta si pꝛtinet ad coꝛruptioneꝛ multitudinis pꝛiuitalem: vel coꝛporalem: vel in graue damnuꝛ alicuius pꝛone: vel huiusmodi: qd quis pꝛalare tenetur vel testificādo: vel denunciando: et contra hoc debitum obligari non potest p secreti pꝛmissum: qz in hoc frangeret fideꝛ quaꝛ alteri debet. Quicqꝛ vo sūt talia q qꝛ